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ورزش 4

روی خط ورزش

رکاب زنی درلیگ

حسینی - تیم دو نفره دوچرخه سواری کوهستان استان در دومین مرحله رقابت 
کراس کانتری )صعود و نزول از ارتفاعات( حضور یافت. به گفته »علوی« رئیس 
هیئت دوچرخه سواری استان، ولی ا...دانشمند و مهدی میری به نمایندگی از 
استان در این رقابت ها که به میزبانی بروجن چهارمحال و بختیاری برگزار شد 

شرکت کردند ولی به دلیل سطح بالای مسابقات موفق به کسب مقام نشدند.

برترین های تنیس روی میز 

رقابت های تیمی تنیس روی 
برتر  های  تیم  معرفی  با  میز 
پایان یافت. به گفته »حمیدی« 
پنگ  پینگ  هیئت  سرپرست 
استان، در پایان این رقابت ها 
که با حضور پنج تیم و به صورت 
دوره ای برگزار شد، تیم های 

آرمین عبداللهی، میلاد و مهدیار رمضانی و مرتضی هاشمی، قهرمان و تیم های 
پویا احراری، امیر علی و امیرحسین رسانی و بهنام جعفرزاده، نایب قهرمان 
شدند و تیم متشکل از مصطفی طاهری، معراج محمودی، سعید تقی زاده و 

امیر محمد غلام پور، جایگاه سوم را کسب کردند.

تیراندازی بدون هدف

تیراندازان استان در مرحله دوم مسابقات آزاد سلاح بادی کشوردر دو رشته 
تفنگ و تپانچه مدالی به دست نیاوردند. »سلیمانی« دبیر هیئت تیراندازی 
استان گفت: امیر حسین آزادمنش در تپانچه بعد از راهیابی به فینال هفتم شد 

و بهزاد سلیمانی در رشته تفنگ به فینال این رقابت ها نرسید.

آموزش راگبی در طبس

کارگاه آموزش تخصصی تکنیک های راگبی بانوان در طبس در حال برگزاری 
است. به گزارش »خراسان جنوبی« اولین کارگاه آموزشی تخصصی تکنیک 
های راگبی بانوان با حضور زینب صابری مربی تیم ملی راگبی بانوان کشور در 
حال برگزاری است و ورزشکاران پس از آموزش تکنیک های تخصصی برای تیم 

استان انتخاب خواهند شد.

گزارشی از مسابقان بازی های بومی محلی عشایر شرق کشور

سربلندی خراسان جنوبی

تیم استان در مسابقات بازی های بومی و محلی عشایر شرق و شمال شرق کشور در 
اسفراین بعد از گلستان و خراسان شمالی، سوم شد. »فلاح« دبیر هیئت بازی های 
بومی و محلی استان گفت: در بخش انفرادی مریم طهماسبی در رشته هفت  سنگ 
مهارتی قهرمان شد، علی عربی رتبه دوم دال پلان را کسب کرد و سعیده پاسبان 
در رشته چوب کشی به مقام سوم دست یافت. به گفته وی، روح ا... دهقان زاده و 

مرضیه پیروز نیز از داوران استان بر کرسی قضات این مسابقات تکیه زدند.

 مدیر کل ورزش 
و جوانان: نه به 

فردی باج می 
دهیم و نه از فردی 

باج می گیریم

حسین قربانی

مجمع انتخاب رئیس هیئت تنیس روی میز استان در 
حالی روز پنج شنبه برگزار شد که رخداد یک اتفاق ویژه 
در این جلسه، دور از انتظار نبود چرا که ماه هاست این 
هیئت ورزشی درگیر حاشیه هایی در فضاهای مجازی 
و حقیقی است. حاشیه هایی که به راحتی توانسته 
است این رشته را از واقعیت ها دور کند به طوری که 
در مجمع انتخاب رئیس هیئت خود را نشان داد و با 
وجود دو بار رای گیری، سکانداری برای این هیئت 
پرطرفدار انتخاب نشد و رای های عجیب حاضران 
سبب شد تا باز هم گره از کلاف انتخاب رئیس این 
هیئت باز نشود و ادامه فعالیت آن تا جلسه بعدی به 
سرپرست قبلی واگذار شود.در این جلسه که البته با 
حضور اعضای مجمع برگزار شد و فردی از قلم نیفتاده 
بود زهرا خسروی، علی علیزاده بیرجندی و حامد 
ولوی کاندیدای پست ریاست هیئت شده بودند و در 
10 دقیقه زمانی که برای آن ها در نظر گرفته شده بود 
به ارائه برنامه هایی پرداختند که علیزاده به نفع ولوی، 
کناره گیری کرد. حامد ولوی از کند شدن حرکت 

قطار تنیس در سال های گذشته یاد کرد و همدلی را 
سبب شتاب بیشتر آن دانست و کری خواندن های 
بی جا را عاملی برای آسیب جدی به این رشته اعلام و 
تصریح کرد که باید به شهرستان ها بیش از مرکز استان 
اولویت داده و تجهیزات ورزشی عادلانه بین شهرستان 
ها تقسیم شود. در داوری در جایگاه شایسته ای قرار 
نداریم و فقط یک داور بین المللی و به اندازه انگشتان 
دست، داور ملی داریم. زهرا خسروی هم اختلاف های 
دو تا سه سال گذشته در این هیئت را ناخوشایند و 
حاصل بدبینی یا کم بینی دانست که سبب جلوگیری 

از رشد نهال تنیس روی میز استان شده است.در 
ادامه در دور اول برگزاری انتخابات فقط شش نفر به 
دو کاندیدای باقی مانده رای دادند و 9 نفر در برگه 
رای، اسامی افرادی را نوشته بودند که نه تنها جزو 
کاندیداها نبودند بلکه در جلسه نیز حضور نداشتند که 
این موضوع به نوعی شدت اختلاف ها را در این هیئت 
عیان می کرد بنابراین برای بار دوم رای گیری شد و 
»ولوی« پنج رای و »خسروی« یک رای گرفت و 11 رای 
باطل اعلام شد چون باز هم اسامی روی برگه ها درج 
شده بود که نشانی از آن ها در این نشست نبود بر این 

اساس، رئیس جدید هیئت تنیس روی میز انتخاب نشد 
و حمیدی تا برگزاری مجمع عمومی بعدی، سرپرست 

هیئت ماند.

رصد وضعیت استان
حاشیه ها در انتخاب رئیس هیئت تا جایی در این 
مجمع نمود داشت که حتی نایب رئیس فدراسیون 
گفت که من و مدیر کل به فرد خاصی رای نداده ایم و 
رای ما با یکدیگر متفاوت است و اگر نیاز باشد می توانیم 
با نشان دادن برگه های رای ثابت کنیم. »حبیب زاده« 
با تاکید بر رصد وضعیت استان این طور مطرح کرد که 
احساس خوبی از حضور در این جلسه نداشت. وی هر 
چند ارائه نکردن برنامه  مدون از سوی کاندیداها را در 
قانع نشدن اعضای مجمع موثر دانست اما به گفته او 
اگر اختلافی وجود دارد باید رفع و با توجه به ظرفیت 
های موجود، مسیر برای رشد بیشتر رشته تنیس روی 
میز خراسان جنوبی فراهم شود و فدراسیون هم با توجه 
به مشکلات موجود در کشور به تنیس روی میز استان 
برای رشد و توسعه کمک خواهد کرد.»سرپرست« 
مدیر کل ورزش و جوانان نیز با یادآوری این که حمیدی 
14 سال پیش این مسئولیت را پذیرفت، از نبود نگاه 
استانی در صحبت ها و بداخلاقی کاندیداها انتقاد و 
تاکید کرد مبنای کار، قانون است بنابراین نه به فردی 
باج می دهیم و نه از فردی باج می گیریم و در چند ماه 
گذشته تلاش کرده ایم تصویر منفی استان را در کشور 
در حوزه ورزش پاک کنیم. به گفته وی، کاش نتیجه 
رای گیری به انتخاب رئیس جدید هیئت منجر می شد 
تا با هم افزایی، بستر لازم برای توسعه تنیس روی میز 

استان فراهم می شد.

برای  گذشته  شب  قربانی-چهارشنبه  زهرا 
دومین بار بود که در سال 98 اداره کل ورزش 
و جوانان، رئیسان هیئت های ورزشی را دور 
هم جمع کرد تا در جلسه ای که سه ساعت به 
طول انجامید با ابعاد مختلف کاری برنامه های 
جدید را به آن ها گوشزد کند البته این جلسه با 
چند تذکر و هشدار مدیر کل هم همراه بود. به 
گزارش خبرنگار ما، برگزاری طرح استعدادیابی 
در استان از مهم ترین موضوع هایی بود که به 
آن پرداخته شد و »افضل پور« مجری این طرح 
بزرگ در استان به ایرادهایی  مانند خطا در 
آزمون ها، پیگیری نکردن فرایند استعدادیابی، 

فراگیر نبودن طرح و ... که در طرح های اجرا 
شده سال های گذشته بود اشاره کرد و از این 
که در طرح جدید به دنبال رفع این نقص هاست 
خبر داد. البته از فرصت کم دو ماهه تا زمان 
برگزاری المپیاد و حضور نداشتن رئیسان هیئت 
شهرستان ها در این جلسه گلایه کرد.به گفته 
وی در حالی که این روزها مدارس تعطیل است 
و  مدرسه  استعدادیابی،  برای  مکان  بهترین 
بهترین فرد برای شناسایی استعدادهای برتر 
ورزشی، معلم و مربی ورزش است و بر همین 
های  هیئت  مربیان  و  ورزش  معلمان  اساس 
ورزشی در این طرح درگیر می شوند و برای توجیه 

این افراد هم دو همایش تخصصی در روزهای 
27 و 28 خرداد با محوریت آموزش و پرورش و 
تست مهارتی استعدادها و ارتقای دانش آن ها به 

صورت جداگانه برگزار خواهد شد.

ورود اختصاصی به استعدادیابی 
ممنوع

مدیر کل ورزش و جوانان هم توضیحاتی درباره 
طرح استعدادیابی ارائه داد و بر این موضوع که 
هیئت های ورزشی در استان و شهرستان ها 
وارد طرح استعدادیابی انحصاری و طرح های 
جداگانه نشوند تاکید کرد و از اجرای این طرح 

با تفاهم نامه مشترک آموزش و پرورش خبر داد.
به گفته »سرپرست« استعدادها باید در المپیاد 
خود را نشان دهند و افرادی که حائز رتبه های 
برتر شوند توسط وزارت ورزش و جوانان حمایت 
خواهند شد و به صورت حرفه ای آموزش ها را فرا 
می گیرند. وی همچنین آمادگی همه سالن های 
ورزشی برای اجرای طرح استعدادیابی ورزشی 
را یادآور شد و از توزیع 600 میلیون تومان لوازم 
ورزشی در استان خبر داد.ادامه صحبت های او 
هم به تذکر و هشدار گذشت و او بر ارائه و تنظیم 
اجرای  و  عملکرد  گزارش  ارائه  مالی،  اسناد 
برنامه های ورزشی اوقات فراغت توسط هیئت 
ها تاکید کرد و متذکر شد امسال به هر هیئت 
ورزشی که تقویم ورزشی جامع و کاملی ارائه 
ندهد حتی هزار تومان، کمک نخواهد شد. به 
گفته وی برخی هیئت ها کارخانه تولید مربی و 
داور درجه 3 شده اند و دریغ از یک مربی و داور 
درجه بالاتر بنابراین باید این نگاه ها اصلاح 
هیئت  رئیس  »خزاعی«  شود.  تر  تخصصی  و 

ورزش  هیئت  رئیس  بیگی«  »ایل  و  بسکتبال 
های دانشگاهی استان نیز بر اجرای کامل طرح 
استعدادیابی و پرهیز از شتاب زدگی با توجه به 
این که بیشتر مدارس تعطیل شده است تاکید 
کردند که قرار شد این موضوع ها بررسی شود. 
به گزارش خبرنگار ما، در ادامه این جلسه »رضا 
حسین زاده بهره مند« خیر ورزشی خراسان 
جنوبی به عنوان مهمان ویژه گفت که هزینه سفر 
تیم های ورزشی به مسابقات کشوری پرداخت 
می شود و به هیچ عنوان موضوع، سرمایه گذار 
نداریم. وی از این که در تیم کاری اش روان 
شناس، مشاور و مربی دارد و با ورزشکاران 
برخورد حرفه ای می شود صحبت کرد و بر این 
موضوع که باید ورزشکاران مستعد و حرفه ای 
خراسان جنوبی حمایت شوند تاکید کرد. در 
پایان این جلسه نیز برنامه ریزی ها برای برگزاری 
آیین تجلیل از مدال آوران و قهرمانان حوزه 
ورزش که امروز با حضور معاون وزیر و مسئولان 

استان برگزار می شود انجام شد.

حاشیه ها در مجمع انتخاب رئیس هیئت تنیس روی میز

رای های »پینگ پنگی«
 حمیدی سرپرست هیئت پینگ پنگ باقی ماند

مدیر کل اعلام کرد:

هیئت های بدون برنامه منتظر پول نباشند
نخبه های ورزشی برای حضور در المپیاد شناسایی می شوند


